PAGE

Проект

РЕШЕНИЕ

___ _________ 2025 года                                                                                   № ___

п. Нижнесортымский

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 29.07.2024 № 45 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Нижнесортымский»

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 29.07.2025 № 45 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Нижнесортымский» изменение, изложив пункт 3.1 в новой редакции:

«3.1. Проект бюджета поселения направляется в Контрольно-счетную палату Сургутского района и вносится в Совет поселения не позднее 15 ноября текущего года.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев

Исполнитель:

Начальника отдела-главный бухгалтер
Павлова Людмила Сергеевна

тел. (34638) 76-230

Лист согласования

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.

подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	Заместитель главы поселения
	Гуляева О.П.

	2
	Служба социального развития
	Начальник службы социального развития
	Чебуренко Е.В.

	3
	Начальник службы документационного обеспечения
	Начальник службы
	Слугина Н.М.

	4
	Финансово-экономический отдел
	Начальник отдела-главный бухгалтер
	Павлова Л.С.